
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 67» 
(МБДОУ д/с № 67) 

 

Приказ  
03 июня 2022 г.                                                                                          № 24/22_ Д 

г. Таганрог 
«О зачислении детей в МБДОУ» 
 

На основании заявления родителей от 03.06.2022г., направлений 
Управления образования г. Таганрога (списков детей, направляемых в МБДОУ 
д/с № 67) от 16.05.2022г., п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Считать зачисленным с 03.06.2022г. следующий список детей: 
–1 (одного) ребенка в группу общеразвивающей направленности:  
2. Утвердить списочный состав воспитанников МБДОУ на 03.06.2022г. в количестве 181 чел. 
3. Воспитателям вышеназванной группы учесть произошедшие изменения в 
списочном составе группы и привести табель учета посещаемости в соответствие. 
4. Делопроизводителю Борисовой Т. В.: 
4.1. Внести необходимые записи  в документы по поступлению детей. 
4.2. Оформить личное дело воспитанников. 
5. Медсестре Поляковой А. Н.: 
5.1. Прием осуществлять при наличии полностью оформленной медицинской карточки; 
5.2. Внести необходимые записи в  медицинские карты воспитанников. 
6. Главному бухгалтеру Волошиной Е. В. учесть произошедшие изменения в 
списочном составе воспитанников МБДОУ и производить расчет оплаты за 
посещение ДОУ в соответствии с предоставленными документами. 
7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 
 

И. о. заведующего МБДОУ д/с № 67  ___________________/О. Ю. Горбунова/ 
 
 


